Betriebs- und Wartungsanleitung Baureihe 810
Elektropneumatischer
Stellungsregler
Für Schubantriebe
1. Warnsymbole 3
2. Sicherheitshinweise 3
3. Qualifiziertes Personal 3
I. Beschreibung 4

Y
IV. Massbilder und Prinzip
V. ATEX-Typenschlüssel
II  = Gerätegruppe II: explosionsfähige Atmosphäre
2 = Gerätekategorie 2: Zone 1, 2
G  = Art der explosionsfähigen Atmosphäre: Gemisch von Luft und Gasen, Dämpfen oder Nebel
Ex  = Gerät mit einer oder mehreren Zündschutzarten
ib  = Eigensicher: Zone 1, 2
IIC  = Gruppe: Typisch Gase (Wasserstoff)
T6…T3 = Temperaturklasse: maximale Oberflächentemperatur in °C
Gb  = Geräteschutzniveau: entspricht der Kategorie 2G
Ui = Induzierte Spannung
li = Maximaler Eingangsstrom
TA = Anfangstemperatur
10
Betriebs- und Wartungsanleitung
11
Vl. Prüfzertifikat
810_B+W_D
Betriebs- und Wartungsanleitung
12
13
810_B+W_D
VIl. Ersatzteilangebot/Bestellungen
An:  von Rohr Armaturen AG
Member of the Group
Fichtenhagstrasse 4
CH-4132 Muttenz
Telefon +41 (0)61 467 91 20
Fax +41 (0)61 467 91 21
Wir beziehen uns auf
die Fabrikationsnummer (n)
Wir bitten um ein Ersatzteil an ge   bot
über folgende Positionen
Wir bestellen folgende Er satz tei le zu
Nummer Benennung Anzahl
868361 Verstärker einfachwirkend
868450 Kaskade
Absender
Stückliste